[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.05.2016 № 352-р
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

Об Общественном совете по
проведению независимой оценки

качества образовательной деятельности
организаций, расположенных на территории

Октябрьского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 19.05.2016 № 314 «Об утверждении Положения

об Общественном совете по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, расположенных на территории Октябрьского района Курской области» и на основании предложений общественных и профсоюзных организаций:

1. Образовать Общественный совет по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, расположенных на территории Октябрьского района Курской области и утвердить его состав  (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления образования Администрации Октябрьского района Курской области Л.А. Никифорову.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                    А.В. Цуканов

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Октябрьского района Курской области

от 19.05.2016 № 352-р
Состав

Общественного совета по проведению независимой оценки

качества образовательной деятельности организаций, расположенных на территории Октябрьского района Курской области

1. Ванина Екатерина Михайловна – режиссер МКУК «Районный дом народного творчества» Октябрьского района Курской области, член координационного совета духовно-культурного центра Октябрьского района Курской области (по согласованию);

2. Возгрина Тамара Михайловна – учитель МКОУ «Анахинская ООШ», председатель районной профсоюзной организации работников образования Октябрьского района Курской области (по согласованию);

3. Градобоева Нина Афанасьевна – пенсионер, председатель общественного движения «Матери России» (по согласованию);

4. Кузьмичева Надежда Ивановна – начальник отдела МКУ «ЦБ учреждений образования» Октябрьского района Курской области, заместитель председателя Совета солдатских матерей Октябрьского района Курской области (по согласованию);

5. Мишина Надежда Михайловна – директор МКУК «Октябрьский районный дом народного творчества», председатель правления районной организации Союз женщин России Октябрьского района Курской области (по согласованию);

6. Ситникова Валентина Михайловна – пенсионер, член Национальной ассоциации приемных родителей (по согласованию);

7. Ковалева Надежда Николаевна – заведующая историко-этнографического музея – филиала ОБУК «Курский музей археологии», секретарь Совета ветеранов войны, труда,  Вооруженных сил и правоохранительных органов Октябрьского района Курской области (по согласованию);

8. Творогова Галина Васильевна – пенсионер, член местного Октябрьского отделения Союза пенсионеров России (по согласованию);

9. Шмигирилова Ольга Владимировна – и. о. директора МКУК «Межпоселенческая библиотека» Октябрьского района Курской области, член местного отделения Всероссийской родительской ассоциации (по согласованию).